Муниципальное  бюджетное   общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24»

ПРИКАЗ № 139а
по МБОУ «СОШ №24»
от 31.08.2017г.
«о пролонгации положений, приказов,
перечней по противодействию
коррупции на 2017-2018 учебный год»

          В соответствии с реализацией Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
   Пролонгировать на 2017-2018 учебный год:
1. Положение об  «Антикоррупционной политике МБОУ «СОШ № 24».
2. Положение  о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов.
3. Положение о конфликте  интересов в МБОУ «СОШ № 24».
4. Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений.
5. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                                Директор школы                                 Т.А.Евтушенко